

skorygowany**KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD****Raport roczny SA-R 2004**

(zgodnie z § 93 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 r. - Dz. U. Nr 49, poz. 463)
 (dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Za rok obrotowy 2004 obejmujący okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
 oraz za poprzedni rok obrotowy 2003 obejmujący okres od 2003-01-01 do 2003-12-31

data przekazania: 2005-06-14

Polski Koncern Mięсны DUDA S.A.	
(pełna nazwa emitenta)	
DUDA	spożywczy
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
02-002	Warszawa
(kod pocztowy)	(miejscowość)
Nowogrodzka	62B
(ulica)	(numer)
022 621 49 27	022 621 48 21
(telefon)	(fax)
duda@pkmduda.pl	www.pkmduda.pl
(e-mail)	(www)
699-178-14-89	411141076
(NIP)	(REGON)

MERITUM AUDYT Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie
 (podmiot uprawniony do badania)

Raport roczny zawiera:

- Opinię i raport podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych z badania rocznego sprawozdania finansowego
- Pismo Prezesa Zarządu
- Roczne sprawozdanie finansowe
- Wprowadzenie Zestawienie zmian w kapitale własnym
- Bilans Rachunek przepływów pieniężnych
- Rachunek zysków i strat Dodatkowe informacje i objaśnienia
- Sprawozdanie zarządu (sprawozdanie z działalności emitenta)
- Roczne sprawozdanie finansowe wg MSR / US GAAP w przypadku emitenta będącego przedsiębiorstwem leasingowym wraz z
- Opinią o badanym rocznym sprawozdaniu finansowym (§ 59 ust. 2 ww. rozporządzenia)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2004	2003	2004	2003
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	406 635	270 653	89 999	60 856
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	15 886	17 272	3 516	3 884
III. Zysk (strata) brutto	16 347	12 131	3 618	2 728
IV. Zysk (strata) netto	12 940	10 323	2 864	2 321
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 024	2 619	1 776	589
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-95 160	-33 718	-21 061	-7 581
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	60 764	61 350	13 449	13 795
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-26 372	30 251	-5 837	6 802
IX. Aktywa, razem	294 385	166 336	72 171	35 263
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	128 934	63 048	31 609	13 366
XI. Zobowiązania długoterminowe	29 206	28 387	7 160	6 018
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	91 308	29 790	22 385	6 315
XIII. Kapitał własny	165 451	103 287	40 562	21 897
XIV. Kapitał zakładowy	48 200	43 142	11 817	9 146
XV. Liczba akcji (w szt.)	4 820 000	4 314 200	4 820 000	4 314 200
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	2,96	3,14	0,66	0,71
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	37,88	31,46	9,29	6,67

**OPINIA PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH O BADANYM
 ROCZNYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM**

W załączniku.

Plik	Opis
OpiniaDUDA.doc	Opinia niezależnego biegłego rewidenta dla ZM DUDA S.A.

RAPORT PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W załączniku.

Plik	Opis
raport.doc	Raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego ZM DUDA S.A. za rok 2004

PISMO PREZESA ZARZĄDU

W załączniku.

Plik	Opis
list prezesa ver (3).doc	List prezesa zarządu

ROCZNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W załączniku.

Plik	Opis
WPROWADZENIE-giełda.doc	Wprowadzenie do jednostkowego sprawozdania finansowego ZM DUDA S.A. za rok 2004

BILANS

	Noty	w tys. zł	
		2004	2003
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe		185 673	86 361
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1	221	147
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	84 134	72 806
3. Inwestycje długoterminowe	3	100 593	13 408
3.1. Nieruchomości		4 556	8 890
3.2. Długoterminowe aktywa finansowe		96 037	4 518
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		96 037	4 518
4. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4	725	
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe		725	
II. Aktywa obrotowe		108 712	79 975
1. Zapasy	5	15 135	7 472
2. Należności krótkoterminowe	6	50 015	39 445
2.1. Od jednostek powiązanych		4 081	3 206
2.2. Od pozostałych jednostek		45 934	36 239
3. Inwestycje krótkoterminowe		42 761	32 350
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	7	42 761	32 350
a) w jednostkach powiązanych		13 669	

	Noty	w tys. zł	
		2004	2003
b) w pozostałych jednostkach		23 661	505
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		5 431	31 845
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	801	708
Aktywa razem		294 385	166 336
PASYWA			
I. Kapitał własny		165 451	103 287
1. Kapitał zakładowy	9	48 200	43 142
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		0	0
3. Kapitał zapasowy	10	104 311	46 390
4. Kapitał z aktualizacji wyceny	11		4 334
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych			-902
6. Zysk (strata) netto		12 940	10 323
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		128 934	63 049
1. Rezerwy na zobowiązania	12	850	8
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		401	8
1.2. Pozostałe rezerwy		449	
a) krótkoterminowe		449	
2. Zobowiązania długoterminowe	13	29 206	28 387
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	
2.2. Wobec pozostałych jednostek		29 206	28 387
3. Zobowiązania krótkoterminowe	14	91 308	29 790
3.1. Wobec jednostek powiązanych		585	66
3.2. Wobec pozostałych jednostek		90 588	29 259
3.3. Fundusze specjalne		135	465
4. Rozliczenia międzyokresowe	15	7 570	4 864
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe		7 570	4 864
a) długoterminowe		7 570	4 864
Pasywa razem		294 385	166 336
Wartość księgowa			
		165 451	103 287
Liczba akcji (w szt.)			
		4 820 000	4 314 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)			
	16	37,88	31,46

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	Noty	w tys. zł	
		2004	2003
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		406 635	270 653
- od jednostek powiązanych		23 782	3 149
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17	348 335	229 716
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	18	58 300	40 937
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		374 400	243 635
- jednostkom powiązanym			67
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19	318 079	207 905
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		56 321	35 730
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		32 235	27 018
IV. Koszty sprzedaży	19	7 845	5 736
V. Koszty ogólnego zarządu	19	9 323	7 969
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży		15 067	13 313
VII. Pozostałe przychody operacyjne		2 676	4 802
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		102	
2. Dotacje		1 852	3 221
3. Inne przychody operacyjne	20	722	1 581
VIII. Pozostałe koszty operacyjne		1 857	843
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			316
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		1 000	401
3. Inne koszty operacyjne	21	857	126
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		15 886	17 272
X. Przychody finansowe	22	4 904	503
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			3
2. Odsetki, w tym:		1 550	339

	Noty	w tys. zł	
		2004	2003
-od jednostek powiązanych		395	
3. Zysk ze zbycia inwestycji		653	
4. Aktualizacja wartości inwestycji		788	
5. Inne		1 913	161
XI. Koszty finansowe	23	4 443	5 644
1. Odsetki w tym:		2 685	2 568
2. Strata ze zbycia inwestycji			391
3. Aktualizacja wartości inwestycji		1 209	1
4. Inne		549	2 684
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej		16 347	12 131
XIII. Zysk (strata) brutto		16 347	12 131
XIV. Podatek dochodowy	24	3 407	1 808
a) część bieżąca		3 015	2 364
b) część odroczone		392	-556
XV. Zysk (strata) netto		12 940	10 323
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		12 940	10 323
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)		4 367 687	3 283 285
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	26	2,96	3,14

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	w tys. zł	
	2004	2003
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	103 287	55 470
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	103 287	55 470
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	43 142	23 000
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	5 058	20 142
a) zwiększenia (z tytułu)	5 058	20 142
- emisji akcji (wydania udziałów)	5 058	20 142
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	48 200	43 142
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	46 390	2 984
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	57 921	43 406
a) zwiększenia (z tytułu)	58 592	47 679
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	48 269	43 142
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	10 323	4 537
b) zmniejszenia (z tytułu)	671	4 273
- koszty emisji	671	
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	104 311	46 390
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	4 334	4 334
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-4 334	
a) zmniejszenia (z tytułu)	4 334	
- cofnięcie wyceny inwestycji długoterminowych	4 334	
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	4 334
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		20 284
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		-20 284
a) zmniejszenia (z tytułu)		20 284
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		0
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	10 323	4 868
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	10 323	4 868
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	10 323	4 868
a) zmniejszenia (z tytułu)	-10 323	-4 868
- przeniesienie zysku na kapitał zapasowy	10 323	4 537
- wypłata dywidendy		331
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	902	0
a) korekty błędów podstawowych		902
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	902	902
a) zmniejszenia (z tytułu)	-902	
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	902
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	-902

	w tys. zł	
	2004	2003
6. Wynik netto	12 940	10 323
a) zysk netto	12 940	10 323
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	165 451	103 287

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

	w tys. zł	
	2004	2003
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	12 940	10 323
II. Korekty razem	-4 916	-7 704
1. Amortyzacja	7 429	4 428
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-387	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 388	-3
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2 122	707
5. Zmiana stanu rezerw	841	-772
6. Zmiana stanu zapasów	-7 663	-2 393
7. Zmiana stanu należności	-10 175	-10 661
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	15 512	-5 130
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 182	7 022
10. Inne korekty	-5 781	-902
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II) - metoda pośrednia	8 024	2 619
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	13 458	3
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	605	
2. Z aktywów finansowych, w tym:	12 853	3
a) w jednostkach powiązanych	6 290	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	6 290	
b) w pozostałych jednostkach	6 563	3
- zbycie aktywów finansowych	5 648	
- dywidendy i udziały w zyskach		3
- odsetki	870	
- inne wpływy z aktywów finansowych	45	
II. Wydatki	108 618	33 721
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	19 085	29 522
2. Na aktywa finansowe, w tym:	87 620	3 492
a) w jednostkach powiązanych	58 683	2 987
- nabycie aktywów finansowych	38 692	2 987
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	19 991	
b) w pozostałych jednostkach	28 937	505
- nabycie aktywów finansowych	26 756	505
- udzielone pożyczki długoterminowe	2 181	
3. Inne wydatki inwestycyjne	1 913	707
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-95 160	-33 718
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	108 465	77 074
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	500	59 011
2. Kredyty i pożyczki	48 685	18 062
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	49 334	
4. Inne wpływy finansowe	9 946	
II. Wydatki	47 701	15 724
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		331
2. Spłaty kredytów i pożyczek	24 471	14 250
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych	19 334	
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	572	
5. Odsetki	2 653	
6. Inne wydatki finansowe	671	1 143
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	60 764	61 350
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-26 372	30 251
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-26 414	
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	42	

	w tys. zł	
	2004	2003
F. Środki pieniężne na początek okresu	31 845	1 594
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	5 431	31 845
- o ograniczonej możliwości dysponowania	98	

Dane za rok 2003 zostały uzupełnione o inne wydatki inwestycyjne w poz. 60.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1 a

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	w tys. zł	
	2004	2003
a) koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	221	147
- oprogramowanie komputerowe	221	147
Wartości niematerialne i prawne, razem	221	147

Nota 1 b

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

	w tys. zł					Wartości niematerialne i prawne, razem
	a	b	c	d	e	
	koszty zakończonych prac rozwojowych	wartość firmy	koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym: - oprogramowanie komputerowe	inne wartości niematerialne i prawne	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu			172			172
b) zwiększenia (z tytułu)			133			133
c) zmniejszenia (z tytułu)			0			0
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			305			305
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu			25			25
f) amortyzacja za okres (z tytułu)			59			59
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu			84			84
h) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu			0			0
i) wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu			221			221

Nota 1 c

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	w tys. zł	
	2004	2003
a) własne	221	147
Wartości niematerialne i prawne, razem	221	147

Nota 2 a

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	w tys. zł	
	2004	2003
a) środki trwałe, w tym:	77 482	65 763
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	289	291
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	37 681	34 592
- urządzenia techniczne i maszyny	21 158	13 726
- środki transportu	14 025	13 733
- inne środki trwałe	4 329	3 421
b) środki trwałe w budowie	6 003	7 043
c) zaliczki na środki trwałe w budowie	649	
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	84 134	72 806

Nota 2 b

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

	w tys. zł							
	- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	Środki trwałe, razem		
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	292	36 780	16 831	17 328	3 733	74 964		
b) zwiększenia (z tytułu)	0	4 172	9 768	3 868	1 777	19 585		
c) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	822	0	822		
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	292	40 952	26 599	20 374	5 510	93 727		
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	1	2 187	3 105	3 596	312	9 201		
f) amortyzacja za okres (z tytułu)	2	1 084	2 336	2 753	869	7 044		
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	3	3 271	5 441	6 349	1 181	16 245		
h) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	289	37 681	21 158	14 025	4 329	77 482		

Nota 2 c

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	w tys. zł	
	2004	2003
a) własne	76 135	63 144
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	1 347	2 619
Środki trwałe bilansowe, razem	77 482	65 763

Nota 2 d

ŚRODKI TRWAŁE WYKAZYWANE POZABILANSOWO	w tys. zł	
	2004	2003
używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	187	187
Środki trwałe wykazywane pozabilansowo, razem	187	187

Nota 3 a

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI (WG GRUP RODZAJOWYCH)	w tys. zł	
	2004	2003
a) stan na początek okresu	8 890	8 890
b) zwiększenia (z tytułu)	0	
c) zmniejszenia (z tytułu)	4 334	
- z tyt. wyceny (aktualizacja wyceny)	4 334	
d) stan na koniec okresu	4 556	8 890

Nota 3 b

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) w jednostkach zależnych	96 037	4 518
- udziały lub akcje	96 037	4 518
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	96 037	4 518

Nota 3 c

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	w tys. zł	
	2004	2003
a) stan na początek okresu	4 518	1 531
b) zwiększenia (z tytułu)	91 519	4 368
- zakup udziałów	91 519	
c) zmniejszenia (z tytułu)		1 381
d) stan na koniec okresu	96 037	4 518

Nota 3 d

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

a		b	c	d	e	f	g	h	i	j	k	l
nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej		sedziba	przedmiot przedsiębiorstwa	charakter powiązania (jednostka zależna, jednostka współzależna, jednostka soważyszona, z wyszczególnieniem powiązań bezpośrednich i pośrednich)	zastosowana metoda konsolidacji / wycena metodą praw własności, bądź wskazanie, że jednostka nie podlega konsolidacji / wycenie metodą praw własności	data objęcia kontroli / uzyskania znaczącego wpływu	wartość udziałów / akcji według ceny nabycia	korrekty aktualizujące wartość (razem)	wartość bilansowa udziałów / akcji	procent posiadanego kapitału zakładowego	udział w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu	wskazanie, innej niż określona podlit j) lub k), podstawy kontroli / współkontroli / znaczącego wpływu
w tys. zł												
1.	NETBROKERS SP. Z O.O.	OS. TEATRALNE 9A, 61-946 KRAKÓW	wirtualna giełda towarowa	jednostka zależna pełna	13.02.2003	441	0	441	58,80	58,80	58,80	
2.	AGRO-DUDA SP. Z O.O.	GRABKOWO 73, 63-930 JUTROSIN	uprawa, skup i obrót zbożem, chów i hodowla trzody chlewnej	jednostka zależna pełna	08.09.2003	10 000	0	10 000	100,00	100,00	100,00	
3.	WIZENTAL SP. Z O.O.	UL. ZAMKOWA 1, 56-210 WAŚOSZ	uprawa zbóż i inne uprawy rolne, chów i hodowla bydła mięsnego i mlecznego	jednostka zależna pełna	22.07.2003	5 000	0	5 000	100,00	100,00	100,00	
4.	JASAN SP. Z O.O.		produkcja i sprzedaż mięsa i wyrobów mięsnych	jednostka zależna pełna	22.08.2003	2 900	0	2 900	51,72	51,72	51,80	
5.	EURO-DUDA SP. Z O.O.	UL. NOWOGRODZKA 62B, 02-002 WARSZAWA	działalność usługowa związana z wytwarzaniem wyrobów mięsnych	jednostka zależna pełna	27.08.2003	100	0	100	51,00	51,00	51,00	
6.	POLSKA WOŁOWINA SP. Z O.O.	UL. RADOMSKA 59A, 64-708 HUTA	ubój bydła mięsnego	jednostka zależna pełna	18.03.2004	6 000	0	6 000	51,00	51,00	51,00	
7.	CM MAKTON SP. Z O.O.	ULTASZMOWA 3, 02-677 WARSZAWA	produkcja i sprzedaż mięsa i wyrobów mięsnych	jednostka zależna pełna	23.11.2004	3 248	0	3 248	100,00	100,00	100,00	
8.	CM EUROSMAK SP. Z O.O.	ULTASZMOWA 3, 02-677 WARSZAWA	produkcja i sprzedaż mięsa i wyrobów mięsnych	jednostka zależna pełna	23.11.2004	50	0	50	100,00	100,00	100,00	
9.	PZZ S.A.	UL. WYSPIAŃSKIEGO 8, 63-300 PLESZEW	uprawa, skup i obrót zbożem	jednostka zależna pełna	18.06.2004	14 835	0	14 835	63,87	63,87	63,87	

Komisja Papierów Wartościowych i Giełd

10.	ROLPOL SP. Z O.O.	Uprawa i handel zbożem	jednostka zależna od AGRO-DUDA SP. z o.o.	pełna	25.05.2004	1 700	0	1 700	100,00	100,00	100,00
11.	AGROPROF SP. Z O.O.	uprawa zbóż	jednostka zależna od AGRO-DUDA SP. z o.o.	pełna	25.05.2004	1 000	0	1 000	100,00	100,00	100,00
12.	EKO-DUDA SP. Z O.O.	uprawa zbóż	jednostka zależna od AGRO-DUDA SP. z o.o.	pełna	22.07.2003	700	0	700	100,00	100,00	100,00
13.	AGRO-TRANS SP. Z O.O.	usługi transportowe	jednostka zależna od PZZ SA	pełna	18.06.2004	700	0	700	63,87	63,87	63,87

Nota 3 e

UDZIAŁY LUB AKCJE W JEDNOSTKACH PODPORZĄDKOWANYCH

Lp.	nazwa jednostki	w tys. zł		m		n		o		p	r	s	t
		kapitał własny jednostki, w tym:		zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki, w tym:		należności jednostki, w tym:		aktywa jednostki, ze sprzedaży udziałów / akcji w jednostce	przychody z wartości udziałów / akcji w jednostce				
		- kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	- należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	- pozostały kapitał własny, w tym:	- zysk (strata) z lat ubiegłych	- zysk (strata) z lat ubiegłych	- zobowiązania długoterminowe						
1.	AGRO-DUDA SP. Z O.O.	10 339	0	191	208	24 850	10 000	14 743	3 943	35 249	10 358		
2.	WIZENTAL SP. Z O.O.	5 654	0	321	333	5 448	1 375	3 971	1 564	11 102	8 682		
3.	JASAN SP. Z O.O.	4 173	0	0	1 273	17 219	9 860	6 793	3 844	21 392	55 007		
4.	EURO-DUDA SP. Z O.O.	934	0	0	834	2 390	0	2 390	5	3 324	21 015		
5.	POLSKA WOŁOWINA SP. Z O.O.	5 095	0	0	-905	1 868	1 248	620	1 170	6 963	14 748		
6.	CM MAKTON SP. Z O.O.	11 145	0	3 378	4 519	15 570	0	15 527	7 892	26 715	36 394		
7.	EUROSMAC SP. Z O.O.	2 305	0	1 346	909	11 504	3 821	7 683	3 217	13 809	10 640		
8.	PZZ S.A.	15 174	0	1 026	-687	21 776	35	21 525	6 267	36 950	16 980		
9.	ROLPOL SP. Z O.O.	499	0	0	-1 201	708	574	134	179	1 207	1 532		
10.	AGROPROF SP. Z O.O.	260	0	0	-740	624	500	124	334	884	1 458		
11.	EKO-DUDA SP. Z O.O.	405	0	0	-295	1 686	600	1 086	869	2 091	3 741		

DUDA

SA-R 2004

12	NETBROKER S SP. Z O.O.	2 972	750	0	1 096	1 126	0	1 126	517	0	517	1 712	0	1 712	3 489	32 963	
----	---------------------------	-------	-----	---	-------	-------	---	-------	-----	---	-----	-------	---	-------	-------	--------	--

Na dzień złożenia raportu sprawozdania roczne jednostek podporządkowanych nie zostały zatwierdzone.

Nota 3 f

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			96 037	4 518
b1. w walucie				
-				
Papiery wartościowe, udziały i inne długoterminowe aktywa finansowe, razem			96 037	4 518

Nota 3 g

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	w tys. zł	
	2004	2003
a. akcje (wartość bilansowa):		4 518
- korekty aktualizujące wartość (za okres)		4 518
c1).....		
c2).....		
c1).....		
c2).....		
A. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	96 037	
- wartość na początek okresu	4 518	
- wartość według cen nabycia	4 518	
c1).....		
c2).....		
c1).....		
c2).....		
Wartość według cen nabycia, razem	96 037	4 518
Wartość na początek okresu, razem	4 518	4 518
Wartość bilansowa, razem	96 037	4 518

Nota 4 a

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:		725
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem		725

Nota 5 a

ZAPASY	w tys. zł	
	2004	2003
a) materiały	945	1 402
b) produkty gotowe	10 102	4 193
c) towary	382	36
d) zaliczki na dostawy	3 706	1 841
Zapasy, razem	15 135	7 472

Nota 6 a

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) od jednostek powiązanych	4 081	3 206
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 081	834
- do 12 miesięcy	4 081	834
- inne		2 372
b) należności od pozostałych jednostek	45 934	36 239
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	44 173	28 772
- do 12 miesięcy	44 173	28 772
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 103	3 195
- inne	658	4 272
Należności krótkoterminowe netto, razem	50 015	39 445
c) odpisy aktualizujące wartość należności	3 476	2 610

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł	
	2004	2003
Należności krótkoterminowe brutto, razem	53 491	42 055

Nota 6 b

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE OD JEDNOSTEK POWIĄZANYCH	w tys. zł	
	2004	2003
a) z tytułu dostaw i usług, w tym:	4 081	834
- od jednostek zależnych	4 081	834
b) inne, w tym:		2 372
- od jednostek zależnych		2 372
Należności krótkoterminowe od jednostek powiązanych brutto, razem	4 081	3 206

Nota 6 c

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	w tys. zł	
	2004	2003
Stan na początek okresu	2 610	2 502
a) zwiększenia (z tytułu)	1 000	548
b) zmniejszenia (z tytułu)	134	440
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	3 476	2 610

Nota 6 d

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			48 440	37 660
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			5 051	4 395
- w walucie		USD	410	
po przeliczeniu na tys. zł			1 225	4 128
- w walucie		EUR	938	48
po przeliczeniu na tys. zł			3 826	226
- w walucie		GBP		6
po przeliczeniu na tys. zł				41
Należności krótkoterminowe, razem			53 491	42 055

Nota 6 e

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY:	w tys. zł	
	2004	2003
a) do 1 miesiąca	38 084	22 481
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy		2 659
c) należności przeterminowane	13 646	7 076
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	51 730	32 216
d) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	3 476	2 610
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	48 254	29 606

Nota 6 f

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE:	w tys. zł	
	2004	2003
a) do 1 miesiąca	8 698	3 389
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	868	293
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	510	671
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	347	263
e) powyżej 1 roku	3 223	2 460
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	13 646	7 076

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE:	w tys. zł	
	2004	2003
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	3 476	2 610
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	10 170	4 466

Nota 7 a

KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) w jednostkach zależnych	13 669	
- udzielone pożyczki	13 669	
b) w pozostałych jednostkach	23 661	505
- udziały lub akcje	20 388	
- dłużne papiery wartościowe	2 009	505
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg rodzaju)	1 264	
- lokaty	1 264	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 431	31 845
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	5 431	31 845
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	42 761	32 350

Nota 7 b

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			23 661	505
b1. w walucie				
-				
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem			23 661	505

Nota 7 c

PAPIERY WARTOŚCIOWE, UDZIAŁY I INNE KRÓTKOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE (WG ZBYWALNOŚCI)	w tys. zł	
	2004	2003
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na giełdach (wartość bilansowa)	20 388	
a. akcje (wartość bilansowa):	20 388	
- wartość godziwa	20 388	
- wartość rynkowa	20 388	
- wartość według cen nabycia	19 600	
c1).....		
c2).....		
c1).....		
c2).....		
B. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	1 264	
a. inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	1 264	
c1) lokaty		
c2).....		
C. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	2 009	506
a. obligacje (wartość bilansowa):	2 009	501
- wartość według cen nabycia	2 009	501
b. inne - wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):		5
c1).....		
- wartość według cen nabycia		5
c2).....		
Wartość według cen nabycia, razem	22 873	506
Wartość na początek okresu, razem	22 873	506
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	788	1
Wartość bilansowa, razem	23 661	505

Nota 7 d

UDZIELONE POŻYCZKI KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			13 669	
b1. w walucie				
pozostałe waluty w tys. zł				
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem			13 669	

Nota 7 e

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			2 675	29 245
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			2 756	2 600
- w walucie		EUR	131	29
po przeliczeniu na tys. zł			534	137
- w walucie		USD	743	658
po przeliczeniu na tys. zł			2 222	2 463
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem			5 431	31 845

Nota 8 a

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) czynne rozliczenia międzykresowe kosztów, w tym:	801	708
Krótkoterminowe rozliczenia międzykresowe, razem	801	708

Nota 9 a

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
w tys. zł								
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
seria A	zwykłe na okaziciela	nie występuje	nie występuje	2 300 000	23 000 000	wkłady pieniężne, aport	21.02.2002	
seria B	zwykłe na okaziciela	nie występuje	nie występuje	1 014 200	10 142 000	wkłady pieniężne	21.01.2003	
seria C	zwykłe na okaziciela	nie występuje	nie występuje	1 000 000	10 000 000	wkłady pieniężne	22.12.2003	
seria D	zwykłe na okaziciela	nie występuje	nie występuje	455 800	4 558 000	wkłady niepieniężne	22.11.2004	
seria E	zwykłe na okaziciela	nie występuje	nie występuje	50 000	500 000	wkłady pieniężne	25.11.2004	
Liczba akcji, razem				4 820 000				
Kapitał zakładowy, razem					48 200 000			
Wartość nominalna jednej akcji (w zł)		10,00						

L.P. Imię i nazwisko Liczba akcji na 31.12.2004 Udział w kapitale zakładowym (%)

1. Bogna Duda-Jankowiak 608 510 (12,62%)

2. Marcin Duda 555 480 (11,52%)

3. Daria Duda 517 610 (10,74%)

4. OFE PZU Złota Jesień 476 905 (9,89%)

5. Julius Bear International Equity Fund 241 917 (5,02%)

6. AIG OFE 255 000 (5,29%)

Nota 10 a

KAPITAŁ ZAPASOWY	w tys. zł	
	2004	2003
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	86 468	38 870
b) utworzony zgodnie ze statutem / umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	17 843	7 520
Kapitał zapasowy, razem	104 311	46 390

Nota 11 a

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	w tys. zł	
	2004	2003
a) z tytułu aktualizacji środków trwałych	0	
b) inny (wg rodzaju)		4 334
- aktualizacja nieruchomości z inwestycji długoterminowych		4 334
Kapitał z aktualizacji wyceny, razem	0	4 334

Nota 12 a

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	w tys. zł	
	2004	2003
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	8	718
a) odniesionej na wynik finansowy	8	718
2. Zwiększenia	401	8
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	401	8
- powstanie różnic przejściowych	401	
3. Zmniejszenia	8	718
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	8	718
- wykorzystanie rezerw na podatek odroczonego	8	718
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	401	8
a) odniesionej na wynik finansowy	401	8

Nota 12 b

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	w tys. zł	
	2004	2003
a) stan na początek okresu	0	63
b) zwiększenia (z tytułu)	449	
- rezerwa na odsetki	449	
c) wykorzystanie (z tytułu)		63
- realizacja kontraktów terminowych		63
d) stan na koniec okresu	449	0

Nota 13 a

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) wobec pozostałych jednostek	29 206	28 387
- kredyty i pożyczki	28 658	27 383
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	548	1 003
- umowy leasingu finansowego	548	1 003
Zobowiązania długoterminowe, razem	29 206	28 387

Nota 13 b

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE, O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	w tys. zł	
	2004	2003
a) powyżej 1 roku do 3 lat	16 826	17 427
b) powyżej 3 do 5 lat	10 992	7 516
c) powyżej 5 lat	1 386	3 444
Zobowiązania długoterminowe, razem	29 206	28 387

Nota 13 c

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			23 442	20 504
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			5 764	7 883
b1. w walucie		EUR	1 413	1 420
po przeliczeniu na tys. zł			5 764	6 702
pozostałe waluty w tys. zł				1 181
Zobowiązania długoterminowe, razem			29 206	28 387

Nota 13 d

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Nazwa (firma) jednostki, ze wskazaniem formy prawnej	Siedziba	Kwota kredytu / pożyczki wg umowy w tys. zł		Kwota kredytu / pożyczki pozostała do spłaty w tys. zł		w walucie jednostka	w walucie jednostka	w tys.	w tys.	Wzrostki oprotentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia/Inne
		w tys. zł	w walucie	w tys. zł	w walucie							
KREDYT BANK SA	LESZNO	8 000		5 510		zł	w tys.	zł	0,25*1,16*stopa redyskonta weksli NBP	30.09.2009	hipoteka zwykła na nieruchomości w Grąbkowie, przewiązanie maszyn i urządzeń	
KREDYT BANK SA	LESZNO	10 000		4 423		zł	w tys.	zł	stawka WIBOR + marża banku	30.03.2011	hipoteka zwykła na nieruchomości w Grąbkowie, przewiązanie maszyn i urządzeń	
KREDYT BANK SA	LESZNO	5 000		4 960		zł	w tys.	zł	0,25*1,16*stopa redyskonta weksli NBP	31.12.2010	hipoteka zwykła na nieruchomości w Grąbkowie, przewiązanie maszyn i urządzeń	
KREDYT BANK SA	LESZNO	3 000		2 950		zł	w tys.	zł	0,25*1,16*stopa redyskonta weksli NBP	30.06.2011	sądowy zastaw rejestrowy	
KREDYT BANK SA	LESZNO	5 000		1 216	298	zł	w tys.	zł	stawka EURIBOR + marża banku	31.12.2006	hipoteka na nieruchomości w Grąbkowie	
KREDYT BANK SA	LESZNO	957		259	63	zł	w tys.	EUR	stawka EURIBOR + marża banku	30.09.2006	hipoteka na nieruchomości w Czarnikowie	
BZ WBK SA	WROCLAW	7 200		6 798		zł	w tys.	zł	stawka WIBOR + marża banku	27.07.2010	hipoteka na nieruchomości w Kobylinie	
BZ WBK SA	WROCLAW	4 000		1 785		zł	w tys.	zł	stawka WIBOR + marża banku	27.07.2010	hipoteka na nieruchomości w Kobylinie	
BZ WBK SA	WROCLAW		695	2 421	593	EUR	w tys.	EUR	stawka EURIBOR + marża banku	27.07.2011	hipoteka na nieruchomości w Kobylinie	
BZ WBK SA	WROCLAW		519	1 874	459	EUR	w tys.	EUR	stawka EURIBOR + marża banku	27.07.2011	hipoteka na nieruchomości w Kobylinie	
WFOŚIGW	POZNAŃ	1 200		1 200		zł	w tys.	zł	0,5*stopa redyskonta weksli NBP	20.07.2009	gwarancja bankowa	

Kredyt inwestycyjny w "BOŚ SA"; umowa z dnia 03.12.2004.; uruchomienie środków w styczniu 2005r.

Nota 14 a

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) wobec jednostek zależnych	585	66
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	585	66
- do 12 miesięcy	585	66
b) wobec pozostałych jednostek	90 588	29 259
- kredyty i pożyczki, w tym:	37 143	14 941
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	30 000	
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	332	448
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	19 989	11 853
- do 12 miesięcy	19 989	11 853
- zaliczki otrzymane na dostawy		68
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	2 399	1 532
- z tytułu wynagrodzeń	707	361
- inne (wg tytułów)	18	56
c) fundusze specjalne (wg tytułów)	135	465
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	91 308	29 790

Nota 14 b

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	jednostka	waluta	w tys. zł	
			2004	2003
a) w walucie polskiej			79 927	25 437
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			11 381	4 353
b1. w walucie		EUR	2 777	923
po przeliczeniu na tys. zł			11 327	4 353
-		USD	18	
pozostałe waluty w tys. zł			54	
Zobowiązania krótkoterminowe, razem			91 308	29 790

Nota 14 c

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

Nazwa (firma) jednostki	kwota kredytu/ pożyczki wg umowy		kwota kredytu/ pożyczki pozostała do spłaty		Termin spłaty	Warunki oprocentowania	Zabezpieczenia	Inne
	w tys. zł	w walucie	w tys. zł	w walucie				
	Siedziba	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	
KREDYT BANK SA	LESZNO	6 000		4 372		stawka WIBOR + marża banku	zł	zasława na środkach trwałych, cesja należności
KREDYT BANK SA	LESZNO	2 000		1 836	450	stawka LIBOR + marża banku	EUR	hipoteka na nieruchomości w Grąbkowie
BH SA	WARSZAWA	5 550		16		stawka WIBOR + marża banku	zł	cesja należności
RAIFFEISEN BANK	LESZNO	26 000		24 350		stawka WIBOR + marża banku	zł	przewiąszczenie zapasów, cesja należności
RAIFFEISEN BANK	LESZNO	4 000		201		stawka WIBOR + marża banku	zł	przewiąszczenie zapasów, cesja należności
RAIFFEISEN BANK	LESZNO		400	1 632	400	stawka EURIBOR + marża banku	EUR	przewiąszczenie zapasów, cesja należności

Nota 14 d

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE Z TYTUŁU WYEMITOWANYCH DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

Dłużne instrumenty finansowe wg rodzaju	w tys. zł		Termin wykupu	Gwarancje / zabezpieczenia	Dodatkowe prawa	Inne
	Wartość nominalna	Warunki oprocentowania				
OBLIGACJE		10 000	2005-02-09	bez		
OBLIGACJE		10 000	2005-03-02	bez		
OBLIGACJE		10 000	2005-03-10	bez		

Nota 15 a

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) rozliczenia międzyokresowe przychodów	7 570	4 864
- długoterminowe (wg tytułów)	7 570	4 864
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	7 570	4 864

Nota 16 a

Plik	Opis
NOTA 22A.xls	

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNIKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 17 a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA-RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	2004	2003
- przychody ze sprzedaży produktów spożywczych	324 778	215 575
- w tym: od jednostek powiązanych	19 585	3 149
- przychody ze sprzedaży usług	23 557	14 141
- w tym: od jednostek powiązanych	572	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	348 335	229 716
- w tym: od jednostek powiązanych	20 157	3 149

Nota 17 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	2004	2003
a) kraj	340 756	222 506
- w tym: od jednostek powiązanych	20 157	3 149
b) eksport	7 579	7 210
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	348 335	229 716
- w tym: od jednostek powiązanych	20 157	3 149

Nota 18 a

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	w tys. zł	
	2004	2003
- przychody ze sprzedaży towarów spożywczych	57 193	40 818
- w tym: od jednostek powiązanych	3 625	
- przychody ze sprzedaży materiałów	1 107	119
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	58 300	40 937
- w tym: od jednostek powiązanych	3 625	

Nota 18 b

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	w tys. zł	
	2004	2003
a) kraj	13 017	1 961
- w tym: od jednostek powiązanych	3 625	
b) eksport	45 283	38 976
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	58 300	40 937
- w tym: od jednostek powiązanych	3 625	

Nota 19 a

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	w tys. zł	
	2004	2003
a) amortyzacja	7 428	4 428
b) zużycie materiałów i energii	303 963	195 447
c) usługi obce	14 128	11 287
d) podatki i opłaty	1 078	823
e) wynagrodzenia	7 877	6 108
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 651	1 626
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	5 031	1 913
Koszty według rodzaju, razem	341 156	221 634
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-5 909	486
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)		-510
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-7 845	-5 736
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-9 323	-7 969
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	318 079	207 905

Nota 20 a

INNE PRZYCHODY OPERACYJNE	w tys. zł	
	2004	2003
a) rozwiązane rezerwy (z tytułu)		142
b) pozostałe, w tym:	722	1 439
- zwrot środków z Urzędu Skarbowego z tyt. uchylecia decyzji	449	
- otrzymane odszkodowania	135	
- inne przychody operacyjne	138	
Inne przychody operacyjne, razem	722	1 581

Nota 21 a

INNE KOSZTY OPERACYJNE	w tys. zł	
	2004	2003
a) pozostałe, w tym:	857	126
- darowizny	116	
- rezerwa z tyt. trawjącego post. podatkowego	449	
- pozostałe	292	
Inne koszty operacyjne, razem	857	126

Nota 22 a

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU DYWIDEND I UDZIAŁÓW W ZYSKACH	w tys. zł	
	2004	2003
a) od pozostałych jednostek	0	3
Przychody finansowe z tytułu dywidend i udziałów w zyskach, razem	0	3

Nota 22 b

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	2004	2003
a) z tytułu udzielonych pożyczek	1 265	
- od jednostek powiązanych, w tym:	395	
- od pozostałych jednostek	870	
b) pozostałe odsetki	870	339
- od pozostałych jednostek	285	339
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem	1 550	339

Nota 22 c

INNE PRZYCHODY FINANSOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) dodatnie różnice kursowe	1 762	
- zrealizowane	526	
- niezrealizowane	1 236	
b) pozostałe, w tym:	151	161
Inne przychody finansowe, razem	1 913	161

Inne przychody finansowe z tytułu różnic kursowych wykazano jako nadwyżkę dodatnich różnic nad ujemnymi.

Nota 23 a

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	w tys. zł	
	2004	2003
a) od kredytów i pożyczek	1 987	2 520
- dla innych jednostek	1 987	2 520
b) pozostałe odsetki	698	48
- dla innych jednostek	698	48
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	2 685	2 568

Nota 23 b

INNE KOSZTY FINANSOWE	w tys. zł	
	2004	2003
a) ujemne różnice kursowe, w tym:		2 231
- zrealizowane		922
- niezrealizowane		1 309
b) pozostałe, w tym:	549	453
- prowizje bankowe	168	
- pozostałe koszty finansowe	381	
Inne koszty finansowe, razem	549	2 684

Nota 24 a

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	w tys. zł	
	2004	2003
1. Zysk (strata) brutto	16 347	12 131
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	477	3 376
- a) przychody niestanowiące podstawy opodatkowania	-4 813	
- różnice kursowe	-1 059	
- odsetki zarachowane	-395	
- dotacje	-1 852	
- wycena	-965	
- pozostałe przychody	-542	
- b) koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu	5 158	
- darowizny	117	
- odpis aktualizujący należności i pożyczki	1 518	
- odsetki niepodatkowe	7	
- PFRON	132	
- amortyzacja przedmiotów leasingu	501	
- amortyzacja sam. osobowych	159	
- ubezpieczenia	50	
- amortyzacja ŚT w części sfinansowanej dotacją SAPARD i dopłaty	1 852	
- koszty reprezentacji i reklamy ponad limit	67	
- VAT od odpisów aktualizujących	45	
- pozostałe	710	
- c) pozostałe różnice	-822	
- koszty emisji akcji	-671	
- darowizny	-83	
- podatkowy koszt leasingu	-390	

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	w tys. zł	
	2004	2003
- przychody z tytułu dotacji zarachowane w roku 2003	322	
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	15 870	8 754
4. Podatek dochodowy według stawki 19%	3 015	2 364
5. Podatek dochodowy bieżący ujęty (wykazany) w deklaracji podatkowej okresu, w tym:	3 015	2 364
- wykazany w rachunku zysków i strat	3 015	2 364

Nota 24 b

PODATEK DOCHODOWY ODROZCZONY WYKAZANY W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT:	w tys. zł	
	2004	2003
- zmniejszenie (zwiększenie) z tytułu powstania i odwrócenia się różnic przejściowych	392	-556
Podatek dochodowy odroczony, razem	392	-556

Nota 25 a

Zarząd na najbliższym posiedzeniu przedłoży do rekomendacji Radzie Nadzorczej propozycję przekazania zysku netto w kwocie 12 940 tys. zł. za rok 2004 na kapitał zapasowy.

Plik	Opis

Nota 26 a

Zysk na jedną akcję jest ilorazem wartości zysku netto i średnio ważonej liczby akcji. Sposób obliczenia średnio ważonej liczby akcji został przedstawiony w notce 22A (Wartość księgowa na jedną akcję).

Plik	Opis

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH

Stan środków pieniężnych na 31.12.2003 -> 31 845 tys. zł.

Stan środków pieniężnych na 31.12.2004 -> 5 431 tys. zł.

Zmiana -> - 26 414 tys. zł.

Wyjaśnienie pozycji korekt, których kwoty przekraczają 5% ogólnej sumy korekt:

Przeplwy z działalności operacyjnej

Poz. 10 Inne korekty:

-> - 6452 wpływ dotacji

-> + 671 koszty emisji

Przeplwy z działalności inwestycyjnej

Poz. I 2 b Inne wpływy z aktywów finansowych

-> + 45 spłata pożyczki

Poz. 3 Inne wydatki inwestycyjne:

-> - 1264 lokata

-> - 649 zaliczki na zakup środków trwałych

Przeplwy z działalności finansowej

Poz. I 4 Inne wpływy finansowe

-> + 9946 wpływ dotacji

Poz. II 6 Inne wydatki inwestycyjne

-> - 671 koszty emisji

Plik	Opis

PRZEPLWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (METODA POŚREDNIA)	w tys. zł	
	2004	2003
I. Zysk (strata) netto	12 940	10 323
II. Korekty razem	-4 916	-7 704
1. Amortyzacja	7 429	4 428
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-387	
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 388	-3
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-2 122	707
5. Zmiana stanu rezerw	841	-772
6. Zmiana stanu zapasów	-7 663	-2 393
7. Zmiana stanu należności	-10 175	-10 661
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	15 512	-5 130
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 182	7 022
10. Inne korekty	-5 781	-902
III. Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	8 024	2 619

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Plik	Opis
DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE 2004.doc	Dodatkowe noty objaśniające do sprawozdania finansowego ZM DUDA S.A. za rok 2004

PODPISY

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2005-06-14	Bogna Duda-Jankowiak	prezes zarządu	
2005-06-14	Roman Miller	członek zarządu ds. handlu	

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2005-06-14	Jerzy Jaškowiak	główny księgowy	

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU (SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI EMITENTA)

W załączniku.

Plik	Opis
2005sprawzarzaduDUDA (2).doc	Sprawozdanie Zarządu do sprawozdania finansowego ZM DUDA S.A. za rok 2004

W niniejszym raporcie nie wypełniono następujących not:

3. należności długoterminowe, zmiana stanu należności długoterminowych (wg tytułów), zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności długoterminowych, należności długoterminowe (struktura walutowa)
4. zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych (wg grup rodzajowych), udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności, w tym.: zmiana stanu wartości firmy - jednostki zależne, zmiana wartości firmy - jednostki współzależne, zmiana stanu wartości firmy - jednostki stowarzyszone, zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki zależne, zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne, zmiana stanu ujemnej wartości firmy - jednostki stowarzyszone, udziały lub akcje w pozostałych jednostkach, udzielone pożyczki długoterminowe (struktura walutowa), inne inwestycje długoterminowe (wg rodzaju), zmiana stanu innych inwestycji długoterminowych (wg grup rodzajowych), inne inwestycje długoterminowe (struktura walutowa)
5. zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego
8. należności spome i przeterminowane
9. inne inwestycje krótkoterminowe (wg rodzaju), inne inwestycje krótkoterminowe (struktura walutowa)
11. odpisy aktualizujące
13. akcje (udziały) własne, akcje (udziały) emitenta będące własnością jednostek podporządkowanych
16. pozostałe kapitały rezerwowe (według celu przeznaczenia)
17. odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (z tytułu)
18. zmiana stanu długoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wg tytułów), zmiana stanu krótkoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne (wg tytułów), zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych (wg tytułów)
19. zobowiązania długoterminowe z tytułu wyemitowanych dłużnych instrumentów finansowych
21. zmiana stanu ujemnej wartości firmy
23. należności warunkowe od jednostek powiązanych (z tytułu), zobowiązania warunkowe na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)
31. zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych
32. zyski nadzwyczajne
33. straty nadzwyczajne
34. łączna kwota podatku odroczonego, podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat dotyczący
35. pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty), z tytułu:
36. udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności, w tym: